
                                                                                                                                                                 

       

UCHWAŁA NR 253/885/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 2 lipca 2018 roku 

 

w sprawie  odwołania ze stanowiska kierowniczego  dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit a w związku z art. 29.ust.1 pkt 2 ustawy  z dnia 

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  (tj. Dz. U. z 2018, poz. 996 ze zm.), Zarząd Powiatu 

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Odwołuje się z dniem 30 września 2018 roku pana Mariusza Zalewskiego ze 

stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

 

           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Myśliborskiemu. 

               

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

         Przewodnicząca Zarządu 

 

              Danuta Patkowska 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

     Organ prowadzący, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w placówce 

na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit.  a ustawy Prawo oświatowe (t.j.Dz. U. 2018 r. ,poz. 996 

ze zm.)  odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w przypadku złożenia przez 

nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. Dyrektor Młodzieżowego 

Ośrodka pan Mariusz Zalewski złożył wypowiedzenie, które wpłynęło do Starostwa 

Powiatowego dnia 11 czerwca 2018 roku.  Trzymiesięczny okres wypowiedzenia upływa  

30 września 2018 roku. Przepisy ustawy Prawa oświatowego nie przewidują odwołania ze 

stanowiska kierowniczego w trybie porozumienia stron. Termin 3 – miesięcznego 

wypowiedzenia ma na celu zabezpieczenie ciągłości kierowania placówką. 

 


